
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 6
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004873 
Ze dne: 8. 11. 2021

O b j e d n a t e l :  D o d a v a t e l :
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

N a  z á k la d ě  u z a v ř e n é  R á m c o v é  d o h o d y  u  V á s  o b je d n á v á m e :

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

M ís t o  d o d á n í:  Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

T e r m í n  d o d á n í:  předání výstupu služeb je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

K o n t a k t n í  o s o b a  o b je d n a t e le :

C e l k o v á  h o d n o t a  o b j e d n á v k y  v  K ě  b e z  D P H  / v ě .  D P H :  43 200,- / 52 272,- 

J m é n o  a  p ř í j m e n í  o p r á v n ě n é  o s o b y  o b je d n a t e le :

P ř í l o h y :  Příloha č. 1 - TS bod 1 - Dashboard šablona

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 
2021 .11.08 
15:03:41 + 01 '00 '



Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Dashboard -  vytvoření šablony pro potřeby Dashboard 2.0

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 

Název požadavku:
Bod 1.1 -  Dashboard -  vytvoření šablony pro potřeby Dashboard 2.0

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle RS 
na ČD

Počet 
jednotek 

-  ČD

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
projektových manažer 4 800 Kč 0,5 2 400 Kč
konzultant/ analytik 5 600 Kč 2 11 200 Kč
architekt/ návrhář 5 600 Kč 1 5 600 Kč
programátor/ kodér 4 800 Kč 5 24 000 Kč
Celková hodnota v Kč bez DPH 43  2 0 0 K č

Popis funkcionality:

Dashboard 2.0 se bude plnit obsahem v závislosti na šabloně a návazných funkcionalit ve formě widgetů. Dle schváleného 
grafického návrhu Dashboardu 2.0 spolu s widgety garantem projektu PPS, bude vytvořena samotná „prázdná" šablona 
do které se postupným vývojem bude umísťovat obsah pomocí výše zmíněných widgetů.

y^M O I/ÍS ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Dashboard -  vytvoření šablony pro potřeby Dashboard 2.0

Rozložení widgetů v šabloně bude s příslušnými funkcionalitami (prokliky, přidávání nových úkolů, přepínání mezi dvěma 
módy zobrazení atd.). Dashboard 2.0 se bude řídit příslušnými oprávněními, pokud bude potřeba, tak bude na požadavek 
vytvořená unikátní nastavení oprávnění pro speciální akce.

Zobrazení Dashboardu 2.0 bude respektovat uživatelské nastavení.

Testovací scénáře:
Ve formuláři se bude testovat počet inputů, zda sedí jejich příslušné labely a jejich povinnost, počet tlačítek a jejich 
název, přidáni záznamů.

V šabloně Dashboardu 2.0 se bude testovat, zda fungují akce, zobrazení, správné rozložení widgetů.

Digitálně podepsal:
Datum: 08.11.2021 13:13:43 +01:00

^MOl/isíO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

